令和６年６月１９日
会員各位
[bookmark: _Hlk169683663]一般社団法人 袋井建設業協会
会長　中村　勝利

第３８回　袋井地区建設業安全大会の開催について

　日頃より建設業労働災害防止活動の推進につきましては、格別の御協力と御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。
　来る７月１日から７月７日までの一週間は安全週間です。当協会としても下記のとおり第３８回袋井地区建設業安全大会を開催することとしました。万障お繰り合わせの上御参加くださいますようお願いいたします。
　なお、安全大会の席上表彰される受賞者の皆様及び安全委員には別途御案内いたします。

記

１　日　　時　　　令和６年７月３日（水）１３：３０～１４：３０
（受付開始１３：００）

２　会　　場　　　袋井建設業会館　２階大会議室（袋井市三門町１１－１２）

３　参加対象　　　経営者・安全担当者等　※一社１名の御参加をお願いします

４　駐車場　　　原野谷川河川敷（睦美橋付近）

５　参加報告　　　６月２６日（水）までに別紙「参加者報告書」で報告願います。
不参加の場合は、当日の資料を会員棚に入れさせていただきます。

【令和６年度安全週間スローガン】
危険に気付くあなたの目　そして摘み取る危険の芽　みんなで築く職場の安全

（一社）袋井建設業協会事務局（青嶋）
　　　　　　　　　　　　　TEL　0538-42-4338
FAX　0538-42-4330